DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROJETOS E STEAM: PRODUÇÃO DE REPELENTES E VELAS AROMATIZANTES
VEGANAS NA PREVENÇÃO AO AEDES AEGYPTI de autoria de PAULO DEYVITY
RODRIGUES DE SOUSA, ALEXANDRE SILVA DE LIMA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98228

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98228